
  Tarkastusmuistio Nro 1 (2) 
 

Kuopion kaupunki       
Alueellinen ympäristönsuojelu 10.2.2025 Julkinen 
Miettinen Juho   
 

 
 

Postiosoite PL 1097, 70111 KUOPIO Puhelin 017 182 111 www.kuopio.fi 
Käyntiosoite Suokatu 42   etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
     

 

 
 
Tarkastusmuistio, lupavalmistelukäynti, ympäristöluvallisen eläinsuojatoiminnan laajen-
taminen, kiinteistö: Pieksänkoski (297-511-4-61), Saramäentie 575, 73410 Pieksänkoski  
 
 
Aika:   7.2.2025  klo 10  
 

Paikka: Kiinteistö: Pieksänkoski (297-511-4-61), Osoite: Saramäentie 575, 73410 
Pieksänkoski 

Aihe: Lupavalmistelukäynti, ympäristöluvallisen eläinsuojatoiminnan laajen-
taminen 
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 Juho Miettinen, ympäristötarkastaja, Kuopion kaupunki 
 

 
 
Taustaa:  Alueellisille ympäristönsuojelupalveluille saapui helmikuun 2025 alussa 

Tatu Pekkarisen ilmoitus ympäristöluvallisen (eläinsuoja) toiminnan laa-
jentamisesta. Nykyinen ympäristölupa on myönnetty 15.9.2016 
(Dnro:4649/11.01.00/2016) eläinmäärälle 65 kpl lypsylehmää, 11 kpl hie-
hoja, 12 kpl lehmävasikoita (6-12kk) ja 20 kpl vasikoita (alle 6kk). Edelli-
nen tarkastus tilalle on tehty 24.10.2023. Tilalle on tarkoitus rakentaa 
uusi lypsykarjapihatto, laakasiilo ja katettu kuivalantala. Laajennuksen 
jälkeen tilan eläinyksikkömäärä on 2057,7. 

 
 
Havainnot:  

Tarkastuksella kierrettiin eläinsuojan ympäristöä. Polttoainesäiliöt on 
katoksessa tiiviillä pohjalla, mutta tankkauspaikkaa ei ole vielä tehty tii-
viiksi. Jätteille on katos polttoainevaraston vieressä. Kuolleiden eläinten 
säilytyspaikka on lietesäiliön tiiviin kannen päällä, josta ne noudetaan 
Honkajoelle. Tilalle on rakennettu edellisenä syksynä 2500 m3:n lietesäi-
liö, jonka maarakennustyöt on viimeistely vaiheessa. Lietesäiliöt on ai-
dattu. Vuosiraportointi on tehty YLVA -järjestelmään. Tilan yleisilme on 
siisti. 
 
Keskusteltiin mm. lupakäsittelyn vaiheista, tilan toiminnasta sekä toi-
minnan laajentumisesta. Toinen olemassa olevista lietesäiliöistä jää ai-
nakin osittain uuden eläinsuojan alle. Rehua aumataan tarvittaessa, 
mutta toiminnalle ei ole vakituista sijaintia. Valituksia ei ole tullut toi-
minnanharjoittajan tietoon. Toiminnanharjoittaja antoi luvan sähköi-
seen asiointiin. 
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Tarkastuksella otetut valokuvat tallennetaan ympäristönsuojelun tieto-
järjestelmään. 
 

 
 

Johtopäätökset 
Jatketaan eläinsuoja-ilmoituksen käsittelyä. 
 
 

 
Tehty tarkastus ei kattanut kaikkia toiminnanharjoittajan toimintoja. 
Tällöin on mahdollista, että toimintapaikalle on voinut jäädä puutteita 
tai epäkohtia, joita ei tarkastuksella havaittu. Tehty tarkastus ei poista 
toiminnanharjoittajan vastuuta lainsäädännön ja ympäristöluvan aset-
tamista velvoitteista. 
 
 
Mikäli muistion tiedoissa on huomautettavaa, tulee huomautukset 
tehdä kirjallisesti (tai sähköpostilla) kolmen (3) päivän kuluessa muistion 
vastaanottamisesta. 
 
 
 
Juho Miettinen 
Ympäristötarkastaja 
Alueellinen ympäristönsuojelu, Kuopion kaupunki 
 
 
Asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti Kuopion kaupungin asianhallinta-
järjestelmässä. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa  
kirjaamosta. 
 
 
 
 

 
jakelu  Toiminnanharjoittaja: rouhialan.tila@gmail.com 

 
 

 
 


